
 

Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1812 – Jardim Veraneio 

79037-100 – Campo Grande – MS 

Tel. (67)3321-0149/WhatsApp (67)99231-9681 

E-mail: croms@croms.org.br / site: croms.org.br 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA – MS 

 

PORTARIA Nº 41, de 06 de novembro de 2024. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

Art. 1º - PRORROGAR a POSSE: da candidata nomeada através da Portaria CRO-MS 

nº 35/2024, convocada através do edital 005/2024 da AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

MILENA PALMEIRA GONÇALVES – 13º lugar – Auxiliar Administrativo 

candidata nomeada através da Portaria CRO-MS nº 35/2024, convocada através do edital 

005/2024, classificada na listagem geral, para provimento de cargo pertencente ao Quadro 

de Pessoal do CRO/MS, no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO no município de 

Campo Grande/MS.  

 

Art. 2º - A posse fica marcada para o dia 05/12/2024 as 08:00 horas na sede deste 

Conselho, Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1.812 – Jardim Veraneio – CEP 

79037-100, provida de todos os documentos solicitados através do edital 05/2024. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, independentemente de sua publicação. 

 

Campo Grande/MS, 06 de novembro de 2024. 

 

 

Silvânia da Silva Silvestre Cabral, CD. 
Presidente CRO/MS 

 

 

mailto:croms@croms.org.br

